frente para a Avenida Fued José Sebba (área destinada à ampliação do corredor T-8), 45,13 m
de lado direito confrontando com Lote APM-B, 35,74 + 32,74 m do lado esquerdo confrontando
com a Quadra A-16 e 25,15 m nos fundos confrontando com a Rua 24.

§ 1º O imóvel de que trata este artigo é avaliado em R$ 3.370.153,00 (três
milhões, trezentos e setenta mil, cento e cinquenta e três reais), de acordo com o Laudo de
Avaliação de Imóveis Urbanos nº 063/2019 c/c Parecer Técnico nº 106/2020, da Presidência da
Comissão de Avaliação Imobiliária do Município de Goiânia, Processo constante do   nº
70440431.

§ 2º O Chefe do Poder Executivo fica autorizado a permutar o imóvel descrito no

[...]

desmembradas da Gleba A conforme Certidão de Desmembramento nº 15019/2019, publicada
no Diário Oficial do Município – DOM – nº 7105, de 29 de julho de 2019, e correspondem a:

I - Área H1:

a) localização: imóvel situado à Avenida Engler, loteamento Jardim Mariliza,
nesta Capital;

b) dimensões: área total de 968,57m² (novecentos e sessenta e oito vírgula
cinquenta e sete metros quadrados);

c) limites e confrontações: detalhados na Certidão de Matrícula nº 107.102,
constante dos autos nº 70440431, e no Memorial Descritivo e Croqui, constantes dos autos nº
45477550;

d) avaliação: R$ 369.229,91 (trezentos e sessenta e nove mil, duzentos e vinte e
nove reais e noventa e um centavos), valor correspondente à porção de terras e benfeitorias

desapropriadas, de acordo com os Laudos de Avaliação de Imóveis Urbanos nº 064/2019 e nº
172/2020 c/c o Parecer Técnico nº 097/2020 da Presidência da Comissão de Avaliação
Imobiliária do Município de Goiânia, constantes dos autos nº 70440431;

II - Área H2:

a) localização: imóvel situado à Avenida Engler, loteamento Jardim Mariliza,
nesta Capital;

b) dimensões: área total de 5.926,23m² (cinco mil, novecentos e vinte e seis
vírgula vinte e três metros quadrados);

c) limites e confrontações: detalhados na Certidão de Matrícula nº 107.103,
constante dos autos nº 70440431, e no Memorial Descritivo e Croqui, constante dos autos nº
45477550;

d) avaliação: R$ 2.035.779,78 (dois milhões, trinta e cinco mil, setecentos e
setenta e nove reais e setenta e oito centavos), valor correspondente à porção de terras e
benfeitorias desapropriadas, de acordo com os Laudos de Avaliação de Imóveis Urbanos nº
064/2019 e nº 172/2020 c/c Parecer Técnico nº 097/2020 da Presidência da Comissão de
Avaliação Imobiliária do Município de Goiânia, constantes dos autos nº 70440431;

III - Área H3:

a) localização: imóvel situado à Avenida Engler, loteamento Jardim Mariliza,
nesta Capital;

b) dimensões: área total de 2.593,93m² (dois mil, quinhentos e noventa e três
vírgula noventa e três metros quadrados);

c) limites e confrontações: detalhados na Certidão de Matrícula nº 107.104,
constante dos autos nº 70440431, e no Memorial Descritivo e Croqui, constante dos autos nº
45477550;

d) avaliação: R$ 909.882,32 (novecentos e nove mil, oitocentos e oitenta e dois
reais e trinta e dois centavos), valor correspondente à porção de terras e benfeitorias
desapropriadas, de acordo com os Laudos de Avaliação de Imóveis Urbanos nº 064/2019 e nº
172/2020 c/c o Parecer Técnico nº 097/2020 da Presidência da Comissão de Avaliação